101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
201

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

*kkk kkkk

6° EDIZIONE MARAFRAUS 2025
ORGANIZZAZIONE: AMPA TRAINING

GUASILA: 26 OTTOBRE 2025

ESORDIENTI FEMMINILI C - F5

LILLIU
SALIS
BECATTI
PINNA
PINNA
CORDA
SERAFINI
XHURXHI
PERRA
FODDIS
PINTUS
ELBOUZIDI

ESORDIENTI MASCHILI C — M5

MANCOSU
MELIS
CASULA
CUZZERI
LACU
CARA
CORONA
BERNARDI
LANGELLA
DURZU
ARGIOLAS
LAI
CANNAS
MANIAS
PITTAU
PODDA
SANNA
DE FELICE
PISU

FRAU
DEFRAIA
XHURXHI

MATILDE
MARTINA
GIULIA
LAURA
IRENE
DILETTA
ALMA
EVELYN
CHIARA
AURORA
MATILDE
INAS

LORENZO
GIULIO
LEONARDO
ELIAS
RICCARDO
LORENZO
NICCOLO
GABRIELE
LORENZO
LEONARDO

EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5

EM5
EM5
EM5
EM5
EMS
EM5
EMS
EM5
EM5
EM5

ANDREA SALVATORE EM5

NICOLO'
NICOLO'
LORENZO
NICCOLO'
MATTIA
FEDERICO
NICOLO
EFREM
MIRKO
SAMUEL
AMAR

EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EMS
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5

Comitato Regionale Sardo

METRI 200

CA010
CA025
CA025
CA120
CA120
CA120
CA269
CA286
CA286
CA286
CA286
CA269

CA010
CA017
CA017
CA025
CA025
CA025
CA025
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA176
CA176
CA176
CA236
CA236
CA260
CA286
CA286

POL ATL SERRAMANNA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU

AMPA TRAINING

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

AMPA TRAINING

METRI 200

POL ATL SERRAMANNA

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

ESORDIENTI FEMMINILI B - F8 METRI 300



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179
180
181
182
183

MACCIONI
FADDA
CONGIU
HERGUEM
PUDDU
PILLITTU
REZZA
CASULA
SORU
PEROTTO
MEDDA
DE GIRARDIS
FRAU
DERIU

ESORDIENTI MASCHILI B - M8 METRI 300

LILLIU
CONTI
MANCOSU
PALMAS
MELIS
AIANA
ENA

MIA
MELISSA
SOFIA
YARA

EVA
ANDREA
SARA
AURORA
LETIZIA
FLAVIA MARIA LAURA
ALICE
ANNA
CHIARA
ELEONORA

STEFANO
EDOARDO
GABRIELE

LUCA FRANCESCO
RICCARDO
GABRIEL PAOLO
GABRIEL

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA010
CA017
CA025
CA120
CA176
CA176
CA176
CA186
CA269
CA286
CA286
CA286
CA286
OR225

CA010
CA010
CA010
CA010
CA017
CA286
CA286

POL ATL SERRAMANNA
US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA PABILLONIS
AMPA TRAINING

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD
DINAMICA SARDEGNA

POL ATL SERRAMANNA
POL ATL SERRAMANNA
POL ATL SERRAMANNA
POL ATL SERRAMANNA
US ATL GUSPINI
RUN TO BE WILD
RUN TO BE WILD

ESORDIENTI FEMMINILI A - F10 METRI 400

FANARI
BURGUEZ
MELONI
SPANU
MURGIA
LAMPIS
LOBINA
CARDIA
LECCA
SERAFINI
PITZALIS
PINTORI
PINTORI
PREUD HOMME

MARIKA
GAIA
SARA
EMMA
ALICE
MATILDE
GIADA
CHIARA
GRETA
AZZURRA
ELENA
ALICE
MICHELA
VALENTINA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA017
CA120
CA120
CA120
CA120
CA176
CA260
CA260
CA260
CA269
CA269
CA269
CA269
OR162

US ATL GUSPINI

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

ATL MONTE ARCI MARRUBIU

ESORDIENTI MASCHILI A - M10 METRI 400

LAl GIAME
CASULA ALESSANDRO
FADDA MATTIA

TOLA FABIO
SCALAS ALESSANDRO
MASCIA BRUNO
MANUNZA RAPHAEL
CALABRO' ALBERTO
FENU FABIO
BETTEGHELLA IGOR
RAGAZZE METRI 800
DEIDDA MARTINA
MELONI ALICE

COLLU GIULIA

SABA VERONICA
BACCHIS GAIA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF

CA001

CA017
CA017
CA120
CA176
CA176
CA176
CA260
CA290
OR162

CA176
CA176
CA176
CA186
CA186

C.U.S. CAGLIARI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA
POLISPORTIVA JOANNES
ATL MONTE ARCI MARRUBIU

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS



184
200

185
186
187
188

189
190
191
192
193

194
195
196
197
198

211
212
213

216
217
218
219

72
73
74
75
76
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

ZUNCHEDDU ILARIA

ELBOUZIDI HAJIDI
RAGAZZI METRI 800

FARRIS STEFANO PIETRO
sol GABRIELE

COLLU ALESSANDRO
ABIS DANIELE

CADETTE METRI 1000

LEDDA
MORO
ATZENI
CONGIU
FLORE

CATERINA
LUDOVICA
GIULIA
IRENE
ARIANNA

CADETTI METRI 1000

SALIS
CARA
NURCHIS
PITZALIS
SERRA
ZUDDAS

MICHELE
MATTEO
FEDERICO
LORENZO

SALVATORE MARIA

NICOLA

ALLIEVE METRI 1500

GIANOGLIO
NASHARTI
SCALAS

ALESSANDRA
LAILA
NICOLE

ALLIEVI METRI 1500

PELLEGRINO
CAPUTO
SAFINA

TIDU

FRANCESCO
FILIPPO
MATTIA
GABRIELE

RF
RF

RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM

AF
AF
AF

AM
AM
AM
AM

CA236
CA269

CA176
CA176
CA176
CA260

CA176
CA176
CA176
CA211
CA269

CA025
CA025
CA236
CA269
CA269
CA269

CA269
CA176
CA176

CA001
CA176
CA201
CA253

[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
AMPA TRAINING

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI MARATHON CLUB
AMPA TRAINING

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA

C.U.S. CAGLIARI

ASD ATLETICA VALERIA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ISOLARUN

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 8000
ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 8000

SOl
TRONCI
CANTARA
USAI

PIGA
ARGIOLAS
CUGIS
MATTA
PIREDDU
DELOGU
MEDDA
MILIDDI
TAGLIAFIERRO
VACCA
ADAMU
SODDU
MISCALI
SEDDA
TATTI
CADEDDU

GIULIA
CLAUDIA
LEONARDA
LORENA
MICHELA
CATERINA
SANDRA
RAFFAELA
MONICA
GIOVANNA LUCIA
ELISABETTA
ROSALBA
GIOVANNA
ANNA
JENNIFER
MANUELA
ROSALBA
CHIARA
ANNA MARIA
LEYLA

SF70
SF35
SF50
SF40
SF35
SF55
SF55
SF60
SF

SF55
SF35
SF60
SF60
SF40
SF40
SF45
SF60
SF65
SF55
SF40

CA269
CA269
SS284
CA017
CA036
CA201
CA201
CA201
CA201
CA239
CA239
CA239
CA239
CA265
CA286
CA286
OR172
OR172
OR172
OR209

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

ACADEMY OLBIA ATLETICA

US ATL GUSPINI

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA ARBUS

RUN TO BE WILD

RUN TO BE WILD

MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO



94

MANNU

GRAZIA

SF40 sS283 RUNFAST SASSARI

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 8000
ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 8000

MATTA
SIDDU
SIDDU
TORO
COocCcco
LEOTTA
ATZEI
TURI
PORCU
SCANU
SEDDA
CARA
LACU
FRONGIA
MELONI
BOZZATO
AMBUS
DETTORI
FIGUS
MEDAS
MULAS
ONNIS
PIREDDU
URRU
CONGIU
MARTEDDU
URAS
SARRITZU
COocCco
MATTA
MATTA
VARGIU
PACINI
ZANDA
TEDDE
MELIS
PUSCEDDU
MANCOSU
MEDDE
MURROCCU
PIGA
SOLINAS
LEO
LUTZU
MANCA
MASALA
DERIU
ORRU
PIU
ROMANELLO
ROMANELLO
COLLU

FEDERICO
STEFANO
GILBERTO
BRUNO
GIUSEPPE
LUIGI
MARCO
MARIO
CARLO
ROBERTO
ITALO
MARCO
FABRIZIO
STEFANO
MAURIZIO
STEFANO
FRANCESCO
MARCELLO
MASSIMILIANO
TIZIANO
GIUSEPPE
TONINO
EMILIO
MASSIMO
GIANLUCA
FRANCESCO
PIETRO
FRANCO
MAURIZIO
DIEGO GESUINO
GIOVANNI
ANTONELLO
ENRICO
SALVATORE
PALMIRO
ANDREA
FABRIZIO
SALVATORE
RAFFAELE
MARIO
ANTONIO
SALVATORE
ANDREA
GIAN NICOLA
ANTONIO
MAURO
PAOLO
CLAUDIO
SIMONE
GIOVANNI
CARLO
ANDREA

SM60
SM50
SM75
SM60
SM50
SM50
SM35
SM60
SM85
SM70
SM75
SM50
SM40
SM35
SM50
SM55
SM70
SM35
SM55
SM65
SM60
SM50
SM75
SM60
SM50
SM40
SMé5
SM55
SM35
SM35
SM55
SM65
SM45
SM70
SM50
SM45
SM55
SM60
SM55
SM50
SM60
SM50
SM35
SM45
SM40
SM40
SM40
SM35
SM45
SM45
SM75
SM45

CA269
CA269
CA269
CA269
CA239
CA201

BO544
CA001

CA012
CA017
CA017
CA025
CA025
CA056
CA056
CA084
CA104
CA201

CA201

CA201

CA201

CA201

CA201

CA201

CA211

CA211

CA227
CA236
CA239
CA239
CA239
CA239
CA253
CA265
CA273
NU285
OR048
OR178
OR178
OR178
OR178
OR178
OR209
OR209
OR209
OR209
OR225
RM666
$8283

TN569

TN569

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
PASSO CAPPONI

C.U.S. CAGLIARI

ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA 4 MORI

[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN
ATLETICA ARBUS

PODISMO SARROCH
MACOMERUNNERS

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POL GUILCER TEAM LA CITTA’

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

DINAMICA SARDEGNA
PIANO MA ARRIVIAMO
RUNFAST SASSARI
CARISOLO

CARISOLO

RUNCARD



